
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, Р3_ ZP1SL № -/&&
рп. Охотск

Г И
О внесении изменений в постановление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 18 июня 2024 года N 223 "О 
кадровом резерве Охотского муниципального округа Хабаровского края"

В целях приведения муниципального нормативного правового акта 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края в 
соответствие с законодательством Российской Федерации администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 18 июня 2024 года N 223 "О кадровом резерве 
Охотского муниципального округа Хабаровского края" следующие 
изменения:

- наименование изложить в следующей редакции:
"Кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной 
службы в органах местного самоуправления Охотского муниципального 
округа Хабаровского края "

- в пункте 1 слова "о кадровом резерве" дополнить словами "для 
замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах 
местного самоуправления".

2. Внести в Положение о кадровом резерве Охотского муниципального 
округа Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 18 июня 2024 года 
N 223, изменение, в наименовании и пункте 1.1 слова "о кадровом резерве" 
дополнив словами "для замещения вакантных должностей муниципальной 
службы в органах местного самоуправления".

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Г лава округа /  / М. А. Климов

001284


